Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

09/11/2023 12:15:56 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacion:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino;

Fecha de creacion:

Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

ADMIN1

Pago Interbancario

DESARR ECON SOCIAL

0119598790

MXP

MUNICIPIO DE LORETO Z

HSBC

09/11/2023

EST 30 POR CIENTO OBRA
CONST PAVIM CALLE

ASD 6550927651

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

Estado operacién

Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREO

FIRMO

0000108228

0077879062

100%

Usuario

ADMIN1

ADMIN1

Poder:

Importe de la operacién:

Cuenta de deposito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Folio unico:

Estado:

Porcentaje aportado

—%

100 %

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

/-\\

e

2

(7

Imprimir

00614637
MUNICIPIO DE LORETOQO Z

100%

564,964.22 MXP

021010040419590169

MXP

EVERARDO ESPINOSA SILVA

09/11/2023

12:15:54

002601002311090000108228

1401202311091215540077879068

Operado

Fecha

09/11/2023

09/11/2023

www.bbvanetcash.mx




PRESIDENCIA MUNICIPAL H AYUNTAMIENTO
2021 - 2024

LORETO, ZAC DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

1429
IIT-XXVIII-2023

ASUNTO: REQUISICION DE PAGO

C.P. SANDRA MAGDALENA MONTOYA PEREZ
TESORERA MUNICIPAL
LORETO, ZAC.

Por medio del presente la que suscribe L.C. VERONICA
m ESCOBEDO BRIANO, directora de Desarrollo Econdmico y Social, solicitindole realice
la siguiente transferencia a ARQ. EVERARDO ESPINOSA SILVA por $564,964.22
(QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESQOS
22/100 M.N.) como pago de ANTICIPO DEL 30% de la obra: CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO EN CALLE FRANCISCO VILLA ENTRE CALLES
INDEPENDENCIA Y GONZALEZ ORTEGA EN CABECERA MUNICIPAL DE
LORETO, ZACATECAS.

CUENTA: FONDO III 2023 (0119598790)

Sin mas por el momento reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE:
Loreto, Zac., a 08 de noviembre de 2023
DIRECTORA DE DESARROLLO E OMICO Y SOCIAL

AL UMW

L.C. VERONICA ESCOBEDO BRIANO

.

.




EVERARDO ESPINOSA SILVA

EISE6108265M7
NINOS HEROES 3
CIENEGA GRANDE

Factura 341

Folio fiscal
898bd9da-ef04-4f5b-a742-72770cbe6536
RFC Certificador

CIENEGA GRANDE, ASIENTOS. !_-501306189R5
f \ AGUASCALIENTES, México C.P. 20722 No. certificado del SAT
) (612) Personas Fisicas con Actividades Empresariales y 00001000000509846663
Profesionales Fecha y hora certificacion
Teléfonos: 2923-11-08 11_:29:00
Tipo Comprobante: (1) Ingreso Lugar Expedicion: Aguascalientes,
Exportacién: (01) No aplica 20722
RFC MLOB501013N5 Fecha expedicién 08/11/2023 11:28:58
Nombre MUNICIPIO DE LORETO Z Uso CFDI (101) Construcciones.
Régimen Fiscal (603) Personas Morales con Fines no Lucrativos Direccion Fiscal 98830
Calle AV. INDEPENDENCIA S/N
Colonia CENTRO Municipio LORETO C.P. 98830
Ciudad, Estado LORETO, ZACATECAS. México Fecha pago 08/11/2023

Concepto

PAGO DEL 30% DE ANTICIPO PARA EL INICIO LOS TRABAJOS DE LA
OBRA

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO EN CALLE FRANCISCO VILLA ENTR
E

CALLE INDEPENDENCIAYY GONZALEZ ORTEGA, DE ACUERDO AL CO
NTRATO

No. Flll-22-2023 DE FECHA 06 DE NOVIEMBRE DE 2023

o

QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA 'Y CUATRO PESOS 22/100 M.N.

RA A b
WIOTIO

MONTO BASE  $487,038.120
72141103 (E48) Unidad de servicio
Traslado Base 487,038.12 (002) IVA Tipo Factor 0.160000
Importe 77,926.10

AJUSTE DE COSTOS (+) $0.00
AMORTIZACION ANTICIPO (-) $0.00
SUB TOTAL  $487,038.12

(002) IVA 16 % (+) $77.926.10

SUB TOTAL CON IVA  $564,964.22

TOTAL RETENCIONES (-) $0.00
SANCION POR RETRASO (-) $0.00
SUB TOTAL MENOS RETENCIONES $564,964.22
RETENCION POR RETRASO (-) $0.00
REINTEGRO RETENCION (+) $0.00
OTRAS SANCIONES (-) $0.00

TOTAL FACTURA $564,964.22

Método pago : (PUE) Pago en una sola exhibicion
Forma pago : (03) Transferencia electrénica de fondos
Tipo de cambio : 1

Numero Certificado 00001000000510366016
Sello dlgltal del CFDI

iquuzyd EGK
zaTBU ;Fr’ fHO M a ud
ZROFnX7ZwcgROa2 T

Sello del SAT

Este documento es una representacmn 1mpresa de un CFDI 4.0




Page 1 of 1

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd"
xmins xsi="http://www.wl.org/2001/ XMLSchema-instance” xmlns:cfdi="http://www.sat.goh.mx/cfd/4"
Certificado="MIIF3jCCA8agAwlBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAIMTAZNjYwMTYwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQQDDBABVVRPUKIEQ
Sello="iquuZYXh4EGKZZpF81fpRYPKPXmmXe+gINwENOneOfq I nWWNzqONUNCsY jpHBT3Fq00Wp04hBZCdoFo44+MGjhNMuJ2UW4jUBK60hlo6phjed6
NoCertificado="00001000000510366016" Exportacion="01" LugarExpedicion="20722" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="1" Total="564964.22"
TipoCambio="1" Moneda="MXN" Descuento="0.00" SubTotal="487038.12" FormaPago="03" Fecha="2023-11-08T11:28:58" Folio="341" Version="4.0">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="612" Nombre="EVERARDO ESPINOSA SILVA" Rfc="EISE6108265M7"/>
<cfdi:Receptor Nombre="MUNICIPIO DE LORETO Z" Rfc="MLO8501013N5" UsoCFDI="101" RegimenFiscalReceptor="603"
DomicilioFiscalReceptor="98830"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Descuento="0.00" Objetolmp="02" Importe="487038.12" ValorUnitario="487038.12" Descripcion="PAGO DEL 30% DE ANTICIPO PARA
EL INICIO LOS TRABAJOS DE LA OBRA CONSTRUCCION DE PAVIMENTO EN CALLE FRANCISCO VILLA ENTRE CALLE
INDEPENDENCIA Y GONZALEZ ORTEGA, DE ACUERDO AL CONTRATO No. FI11-22-2023 DE FECHA 06 DE NOVIEMBRE DE 2023"
ClaveUnidad="E48" Cantidad="1.00" ClaveProdServ="72141103">
- <cfdi:lmpuestos>
- <cfdi: Traslados>
<cfdi-Traslado Importe="77926.0992" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="487038.12"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos=>
- <cfdi:.Impuestos TotallmpuestosTrasladados="77926.10">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="77926.10" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="487038.12"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl1.xsd" xmins:xsi="http:/www.w3.0rg/2001/XMLSchema-
instance” Version="1.1" xmlins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
SelloSAT="CYETOhST4HsY2P8nNprWW400IGsKckgHvd 1Z3vHRcy3AByv/jKeGdyzd910WheA4LLxaBZ+ulzZWEsVE2JV/ThOubQerE/7TdtMiz3
NoCertificadoSAT="00001000000509846663"
SelloCFD="iquuZzZYXh4EGKZZpF81fpRY PKPXmm Xe+gl NwENOneOfg 1n WWNzqONUNCsYjpHBT3Fq00Wp04hBZCdoFo44+MGjhNMuJ2UW4j

RfcProvCertif="LSO1306189R5" FechaTimbrado="2023-11-08T11:29:00" UUID="898bd 9da-ef04-4f5h-a742-72770che6536"/>
</cfdi:Complemento>

</efdi:Comprobante>

file:///C:/Users/EVERARDO/Downloads/MLO8501013N5_341.xml 08/11/2023




8/11/23_11:45

(%) HACIENDA | $8snr

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

(T¥erificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

EISE6108265M7

Folio fiscal

898BDSDA-EF04-4F5B-AT742-
72770CBE6536

Total del CFDI

$564,964.22

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social
del emisor

EVERARDO ESPINOSA
SILVA

Fecha de expedicién

2023-11-08T11:28:58

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

ML.O8501013N5

Fecha certificacion
SAT

2023-11-08T11:29:00

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del
receptor

MUNICIPIO DE LORETO Z

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir




Manifiesto mi conformidad para que se realice todos los pagos a mi favor utilizando la informacién

" siguiente :

Datos del Beneficiario Datos Bancarios
Nombre completo o Razén Social Institucion Bancaria
% Everardo Espinosa Silva “ HSBC
R.F.C. Plaza
“*» EISE6108265M7 % Aguascalientes
Domicilio Fiscal Sucursal
% Calle Nifios Heroes No. 3 Cienega Grande, Asientos,Ags. < 0708

Nimero de Cuenta Bancaria

Teléfono < 4041959016
<+ 44911778 19 Clabe bancaria estandarizada
( 18 digitos)
E-mail < 021010040419590169

f'\ % everardo_es@prodigy.net.mx

Fecha del llenado del formato: Abril 2022

Nombre y firma del beneficiario

Everardo Espinosa Silva
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DU BELICOS

POR UN

LORETO
ey

H AYUNTAMIENTO
2021 - 2024

OBRASY'SERVICIOS

PRESIDENCIA MUNICIPAL
LORETO, ZAC.

ASUNTO: PAGO DE ESTIMACION.

L.C VERONICA ESCOBEDO BRIANO.
DIRECTORA DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL
DEL MUNICIPIO DE LORETO ZACATECAS.

PRESENTE.

Se le informa que la Empresa EVERARDO ESPINOSA SILVA nos ha presentado
la ESTIMACION 1.(UNO) Y FINIQUITO de la Obra “CONSTRUCCION DE PAVIMENTO
EN CALLE FRANCISCO VILLA ENTRE CALLES INDEPENDENCIA Y GONZALEZ
ORTEGA EN CABECERA MUNICIPAL DE LORETO, ZACATECAS.”, con numero de
contrato no FllI-22-2023 del programa FONDO Il - 2023, y numero de factura 349 de
fecha del 15 DE DICIEMBRE DE 2023, la cantidad estimada es por un monto de $
1,623,460.41 (**UN MILLON SEISCIENTOS VEINTITRES MIL CUATROCIENTOS
SESENTA PESOS 41/1000 M.N**),monto del cual se le ha aplicado la amortizacion
correspondiente al anticipo con IVA por la cantidad de $ 564,964.22 ( QUINIENTOS
SESENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 22/100 M.N)
que dando un monto neto total a recibir de $ 1,318,249.86 (**UN MILLON
TRESCIENTOS DIECIOCHO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 86/1000
M.N**), La estimacion fue Aprobada por el Supervisor de Obras Publicas y por un tercero
el Contratista de Conformidad con los articulos 90 Y 91 de la Ley de Obras publicas y
Servicios relacionados para el Estado de Zacatecas y articulos 85, 86 y 90 del
REGLAMENTO DE LA LEY DE OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS
CON LAS MISMAS.

Sin mas por el momento, quedo a sus érdenes para cualquier aclaracion al respecto.
Ciudafl de Loreto, Zacatecas, a 15 DE DICIEMBRE de 2023.
“DE LA TIERRA SUS FRUTOS”

FIRMA:

ARQ. HECTOR BEREN GALLEGOS ACEVEDOQ.

SUPERVISOR DE OBRA
DEL MUNICIPID DE LORETO ZACATECAS. DEL MUNICIPIO DE LORETO ZACATECAS

AV. INDEPENDENCIA S/N

COL. CENTRO C.P. 98830 LORETO, ZAC.
TEL 01 (496) 96 2 01 19, 96 2 19 81 EXT. FAX 117
www.loretozac.mx




